

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างฝายชะลอน้ำกึ่งถาวร (ฝายแม้ว) จำนวน ๕ แห่ง โดยวิธีพิเศษ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดยะลา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๗๕๐,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างฝายชะลอน้ำกึ่งถาวร (ฝายแม้ว) จำนวน ๕ แห่ง ดังนี้

๑. งานก่อสร้างฝายชะลอน้ำกึ่งถาวร (ฝายแม้ว) จุดที่ ๑ บ้านตึบ หมู่ ๕ ตำบลยะดี อำเภอรามัน จำนวน ๑ แห่ง รายการก่อสร้างตามแบบเลขที่ ทสจ.พท.๑/๒๕๕๖ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

๒. งานก่อสร้างฝายชะลอน้ำกึ่งถาวร (ฝายแม้ว) จุดที่ ๒ บ้านควนนางา หมู่ ๔ ตำบลห้วยกระทิง อำเภอกงหรา จำนวน ๑ แห่ง รายการก่อสร้างตามแบบเลขที่ ทสจ.พท.๑/๒๕๕๖ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

๓. งานก่อสร้างฝายชะลอน้ำกึ่งถาวร (ฝายแม้ว) จุดที่ ๓ บ้านบาซาตาแป หมู่ ๘ ตำบลกาบัง อำเภอกาบัง จำนวน ๑ แห่ง รายการก่อสร้างตามแบบเลขที่ ทสจ.พท.๑/๒๕๕๖ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

๔. งานก่อสร้างฝายชะลอน้ำกึ่งถาวร (ฝายแม้ว) จุดที่ ๔ บ้านคลองปุด หมู่ ๗ ตำบลบาละ อำเภอกาบัง จำนวน ๒ แห่ง รายการก่อสร้างตามแบบเลขที่ ทสจ.พท.๑/๒๕๕๖ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๗๕๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบบัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (ปร.๔) จำนวน ๕ ฉบับ

๕.๒ แบบสรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ ฉบับ

๕.๓ แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนิวัฒน์ ทองสีพราย นิติกรชำนาญการ

๖.๒ นายสุทิน रामแก้ว นายช่างชลประทานอาวุโส

๖.๓ นางสาวพรรณวรท พรหมจินดา นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- โครงการ ก่อสร้างฝายชะลอน้ำ (ฝายแม้ว) กิ่งถาวร จำนวน 5 ฝาย
- สถานที่ดำเนินการ 1. บ้าน ตีป หมู่ที่ 5 ตำบลยะต๊ะ อำเภอรามัน จำนวน 1 ฝาย
2. บ้านควนนางา หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยกระตัง อำเภอกงหรา จำนวน 1 ฝาย
3. บ้านบาซาตาแป หมู่ที่ 8 ตำบลกาบัง อำเภอกาบัง จำนวน 1 ฝาย
4. บ้านคลองปุด หมู่ที่ 7 ตำบลละ อำเภอกาบัง จำนวน 2 ฝาย

หมายเลขแบบ

ทสจ.พท.1/2556

ทะเบียนงานเลขที่

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ข้อที่ 8
ลำดับที่	รายการ	ค่า K	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย
1	กิจกรรมก่อสร้างฝายชะลอน้ำกิ่งถาวร (ฝายแม้ว)						
	งานดินขุดปรับแต่งด้วยแรงคน		125.00	ลบ.ม.	300.00	37,500.00	406.26
	งานโครงสร้าง						
	- ทราयरองพื้น		10.00	ลบ.ม.	567.00	5,670.00	767.83
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2	7.50	ลบ.ม.	3,024.17	22,681.28	4,095.33
	- คอนกรีต 1:2:4	2	20.00	ลบ.ม.	3,167.24	63,344.80	4,289.08
	- ท่อซีเมนต์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 x 0.40 ม.		225.00	ท่อน	670.00	150,750.00	907.31
	- งานหินก่อ (หินใหญ่)	1	135.00	ลบ.ม.	1,048.00	141,480.00	1,419.20
	- หิน 1-2 นิ้ว	1	10.00	ลบ.ม.	1,062.00	10,620.00	1,438.16
	- ท่อ PVC ศก. 4"		10.00	ท่อน	1,092.00	10,920.00	1,478.79
	- ท่อ PVC ศก. 6"		10.00	ท่อน	1,550.00	15,500.00	2,099.01
	- ฝาครอบ PVC ศก. 4"		5.00	ฝา	350.00	1,750.00	473.97
	- ยางในรถยนต์ (ใช้ทำถุงทรายปิดท่อระบายทราย)		5.00	เส้น	440.00	2,200.00	595.85
	- ไม้แบบ		7.50	ตร.ม.	483.00	3,622.50	654.08
	- ไม้ไผ่		25.00	ลำ	95.00	2,375.00	128.65
	- ค่าป้ายโครงการ และ เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ		5.00	เหมา	12,000.00	60,000.00	16,250.40
	ยอดยกไป						715,577.67

ลำดับที่	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	FACTOR	ช่อง 8
	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย บาท/หน่วย ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	ยอดยกไป							715,577.67
		รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				528,413.58		
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	715,577.67
							บวกเพิ่ม 5 % ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนใต้)	35,778.88
		รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น						751,356.55
		คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง						750,000.00
		ตัวหนังสือ					เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน	

หมายเหตุ Factor F จากตาราง งานก่อสร้างชลประทาน = 1.3542

ราคาน้ำมัน ดีเซล อำเภอเมือง จังหวัดยะลา ณ วันที่ 1 เมษายน 2560 (25.54 บาท/ลิตร)

ค่าแรงงานชั้นต่ำ = 300 บาท

ราคาน้ำมัน ดีเซล ณ วันที่จัดทำ 25.54 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณราคากลาง จึงลงลายมือไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิวัฒน์ ทองสีพราย)

นิติกรชำนาญการ



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุทิน रामแก้ว)

นายช่างชลประทานอาวุโส



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพรณวรท พรหมจินดา)

นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน